[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕБЯЖЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.03.2022                               с.Лебяжье                                  №  6-п

Об уточнении почтового

адреса земельного участка
   Руководствуясь статьей 7 Устава Лебяженского сельсовета с целью уточнения адреса и согласно адресной карты села Лебяжье Краснотуранского района

                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельному участку, расположенному по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Краснотуранский Муниципальный Район, Сельское Поселение Лебяженский Сельсовет, Лебяжье село, Ленина улица, 19-1, присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Краснотуранский Муниципальный Район, Сельское Поселение Лебяженский Сельсовет, Лебяжье село, Ленина улица, 21-1.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования на сайте администрации Лебяженского сельсовета Краснотуранского района https://lebyazhe-adm.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио Главы Лебяженского сельсовета:                                                Ю.Н.Метелева